РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИСЛАВОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Заседание 16 сессии I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2015  № 219

с.Владиславовка

Об утверждении видов работ и перечня объектов

для отбывания наказания лиц, осуждённых к

исправительным и обязательным работам на

территории Владиславовского сельского

поселения Кировского района Республики Крым

на 2016 год

    В соответствии со ст. 49 и 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, ст. 25 и

39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации для реализации на

территории Владиславовского сельского поселения Кировского района Республики

Крым исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ, и в целях

уточнения мест для отбывания наказания лиц, осуждѐнных к исправительным и

обязательным работам, Совет депутатов Владиславовского сельского совета

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень видов и перечень объектов работ на территории

Владиславовского сельского поселения Кировского района Республики Крым для

отбывания наказания лиц, осуждѐнных судом к обязательным и исправительным

работам на 2016 год.

2. Направить перечень объектов и перечень видов работ для отбывания наказания

лиц, осуждѐнных судом к обязательным и исправительным работам, на согласование

в филиал по Кировскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Крым и

городу Федерального значения Севастополю.

Председатель Владиславовского сельского совета-

глава администрации Владиславовского

сельского поселения                                                                                      Д.В. Голышев

 Утверждено
             решением 16 сессии 1 созыва

             Владиславовского сельского совета

Кировского района Республики Крым

               № 219 от 24.11.2015 г

1. Виды работ для отбывания наказания лиц, осужденных судом к обязательным

и исправительным работам:

• Благоустройство территории Владиславовского сельского поселения;

• Уборка территории от несанкционированных свалок мусора;

• Прокопка, очистка дренажных каналов, искусственных и природных водоемов;

• Ликвидация последствий ЧС, разбор завалов;

• Ремонт библиотечного фонда;

• Благоустройство кладбищ.

2. Перечень объектов для отбывания наказания лиц, осужденных судом к

обязательным и исправительным работам:

  Объекты коммунальной собственности Владиславовского сельского поселения:

 Амбулатория;

 Дом Культуры;

 Библиотека;

 Владиславовское ЖКХ;

 Совет ветеранов;

 Здание администрации;

 Кладбища, расположенные на территории сельского совета;

 Памятники.

Председатель Владиславовского сельского совета-

глава администрации Владиславовского

сельского поселения                                                  Д.В. Голышев